

č.j.: HO/575/25

vyřizuje:

tel.:

e-mail:

datum: 07.04.2025

JB-TS, s.r.o.**Černíkov 12****345 06 KDYNĚ***e-mailem***Objednávka – Klatovy, Procházkova ulice – výměna stávajícího žlabu v komunikaci**

Dobrý den,

objednáváme u Vás výměnu stávajícího železného příčného žlabu v komunikaci v ulici Procházkova v Klatovech dle předem dohodnutých podmínek v zaslané nabídce dne 06.04.2025.

Cena celková max. do výše **159.334,01 Kč včetně 21% DPH.**

Jedná se o veřejnou správu a cena bude včetně 21% DPH.

Fakturu po dodání zašlete prosím na adresu:

Město Klatovy, Hospodářský odbor, nám. Míru 62/I, 339 01 Klatovy

IČO: 00255661

DIČ: CZ 00255661

Děkujeme Vám a jsme s pozdravem,



vedoucí hospodářského odboru

Zhotovitel výslovně souhlasí se zpracováním jeho (osobních) údajů s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu neurčitou pro účely vnitřní potřeby objednatele a dále pro účely informování veřejnosti o jeho činnosti. Zároveň příjemce souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou související.

Příloha:

Nabídka ze dne 06.04.2025

CENOVÁ NABÍDKA

N202510

DODAVATEL

JB - TS s.r.o.

Černíkov 12
345 06 Kdyně
Česká republika

IČ: 28026055 DIČ: CZ28026055

email: info@jb-ts.cz

www: www.jb-ts.cz

Peněžní ústav: ČSOB

Číslo účtu:



ODBĚRATEL

Město Klatovy

nám. Míru 62
33901 Klatovy
Česká republika

IČ: 00255661 DIČ: CZ00255661

Datum vystavení: 6.4.2025

Datum platnosti: **6.5.2025**

Termín dodání:

Forma úhrady: **Převodním příkazem**

Zbudování štěrbínového žlabu - Procházka ulice

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
Řez živičného krytu	13.6 m	130.00		1 768.00	21%	371.28	2 139.28
Vytrhání asfaltu strojně	13.6 m2	365.00		4 964.00	21%	1 042.44	6 006.44
Odstranění stávajících uličních vpustí	12 ks	315.00		3 780.00	21%	793.80	4 573.80
Úprava napojení uliční vpustí	1 ks	3 650.00		3 650.00	21%	766.50	4 416.50
Žlab mikroštěrbínový odvodňovací	7 ks	3 960.00		27 720.00	21%	5 821.20	33 541.20
Uložení žlabů do vybetonované původní dráhy, bez uzavření ulice	7 m	4 215.00		29 505.00	21%	6 196.05	35 701.05
Úprava podkladu s hutněním	17 m2	420.00		7 140.00	21%	1 499.40	8 639.40
Likvidace sutí kryt živičný	17 m2	98.00		1 666.00	21%	349.86	2 015.86
Asfaltování plochy vč. živice s dopravou, urovnáním a hutněním 2x 5cm	17 m2	2 546.00		43 282.00	21%	9 089.22	52 371.22
Zálivka spojů živic s prořezem, biguma RS CZ	27.2 bm	90.00		2 448.00	21%	514.08	2 962.08
Příprava a úklid stavby	1 ks	2 183.00		2 183.00	21%	458.43	2 641.43
Doprava materiálů- paušál	5 ks	715.00		3 575.00	21%	750.75	4 325.75

Rekapitulace DPH

sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
21 %	131 681.00	27 653.01	159 334.01
Celkem:	131 681.00	27 653.01	159 334.01

Celkem:

159 334.01 CZK

JB - TS s.r.o.
Černíkov 12
345 06 Kdyně
IČO: 28026055 DIČ: CZ28026055
e-mail: info@jb-ts.cz

razítko a podpis